РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШВНIЛ;Т

БАЛТАСИНСКОГО
мунI4щ,ltIАльного рАЙоF{А

TATAPCTAFI РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНШ]ИПАЛЬ

РАИОНЫ МtЭлкот hом х{ир
МОН€lсоБотлерЕ

IIАЛАТАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<J€ >> /t 2о22 г. Ns, 9€З

О проведении публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного испо.пьзования

земельных участков

Рассмотрев ходатайство руководителя исполнительного комитета Балтасинского
городского поселения от 2З.11.2022 J\b 320; 24.11.2022 N'9 321, в соответствии
со ст.28 Федерапьного закона Nь131-ФЗ от 06.09.2003 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Положением
<О проведении публичных слушаний в Балтасинском мyницип€UIьном районе
Республики Татарстан>>, утвержденным Решением Балт:асинского районного
Совета Республики Татарстан от 29.05.2о2о Jю 248, Пiчtата имущественных
и земельных отношений Балтасинского муницип€lJIьного paiioHa постановляет:

1. ПровеСти публичные слушания по вопросу изменения вида р€врешенного
использования земельного участка:

1.1. из земель населенных пунктов площадью\ rrytrr(,r,UlJ rrJIOщалью lul/ кв.м., с кадастровым
номероМ 16:12:010506:712, распОложеннОго пО адресу: Р,оссийская Федерация,
Республика Татарстан, Бшtтасинский муниципальный район, Мо <пгт. Балiаси>,
пгт Ба.гtтаси, ул. Шушма, д. |7, с вида р€врешенного использования <<пtилая
застройКa)) на <ДлЯ индивиДу€rльногО жилищнОго строиТОЛIlСТВ&))]

|.2. иЗ земелЬ населенНых пунКтов плоЩадьЮ 1200 кв.м., с кадастровым
номером 16:12:01050б:709, расположенного по адресу: РOссийская Федерация,
Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный райо,н, Мо <пгт. Балiаси>,
пгт Балтаси, ул. Шушма, д. 10, с вида рЕврешенного использования <Жилая
застройка)) на <Щля индивиДу€Lльного жилищного строительств&)).

2.Определить:
2.1.Время публичных слушаниЙ _ 20.|2.2О22 г. в 09.00 часов.
2.2.Место провеДениЯ - Здание исцолниТельного ко]митета Балтасинского

городского поселения Бшtтасинского муницип€lJIьного района Республики
Татарстан.

2.3.Адрес, пО которомУ моryТ предстаВляться предложения по обсуждаемому
вопросу, подавать заявки на участие в публичных слушаниях с правом
выступления: Республика Татарстан, Балтасинский район, пгt. Балтаси,

пlAPAP

1017, кв.м.,

ул. Ленина,45 (в будние дни - о 08.00 до 17.00 часов).

2.4.Срок подачи заrIвок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления - до 19. 12.2022.

3.Исполнительному комитету Ба_птасинскогоJ.rlult(JJltrиr,eJrbнOlvry комитетУ Dаптасинского гс)родского поселения
Балтасинского муницип€tльного района Республики Татарстан:

3.1.ПодГотовитЬ и провести публичные слушания по данному вопросу в
соответствии с установленным порядком и в опре,целенные настоящим
постановлением сроки.

3.2.В срок до 30.11 .2022 обнародовать настоящее постановление на
информационных стендах исполнительного комитета Балrгасинского городского
поселения Балтасинского муницип€tльного раиона Рtэспублики Татарстан

Республика Татарстан, Ба-птасинский район,расположенного по адресу:
пгт. Балтаси, ул.Ленина, 45.

4.Палате имущественных
муниципЕLпьного района:

и земельных отношений Балтасинского

4.1.в срок до 30.1l .2022 р€вместить настояще(э постановление на
официальном сайте Балтасинского муниципЕUIьного района - <<Baltasi.tatarstan.ru>.

4.2.Уведомить правообладателей земельных участков, имеющих общие
границы с земельным участком изменrIющего вид разрешенного использования,
правообладателей объектов капитЕuIьного строительства,, расположенных на
земельных участках, имеющих общие границы с зеN{ельным участком и
правообладателей помещений, являющихся частью объекта капитuulьного
СТРОИТеЛЬСТВа, ИМеЮЩих общие границы с земельным учасl]ком изменяющего вид
рulзрешенного использования.

5.КОНтРОлЬ над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Па-гlаты
иN,tущественных и земельных
отношений Балтасинского
м)/ницип€L,Iьного района И. М. Фатхутдинов

,rо